



## Dział Zamówień Publicznych

L.dz. 1210/2022

Olsztyn, dnia 05.08.2022 r.

### Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania nr 296/2022/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt.  
Dostawa sprzętu laboratoryjnego i badawczego na potrzeby jednostek organizacyjnych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 4

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### Pytanie nr 1.

1. Czy Zamawiający w ramach zapisu (§6 Warunki gwarancji i rękojmi, punkt 5) wyrazi zgodę na wydłużenie czasu potrzebnego na usunięcie usterki z 7 do 14 dni liczonych od daty przyjęcia zgłoszenia?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia § 6 ust. 5 załącznika nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

2. Czy Zamawiający w ramach czasu potrzebnego na usunięcie zgłoszonej usterki (jako kolejny punkt §6 Warunki gwarancji i rękojmi) zgodzi się na dopisanie punktu dotyczącego sytuacji, w której konieczny będzie import części zamiennych, np. w brzmieniu: „W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy okres naprawy może zostać wydłużony do 21 dni liczonych od daty przyjęcia zgłoszenia”?

**Odpowiedź:** Zamawiający dodaje ust. 11 w § 6 załącznika nr 4 do SWZ o treści zgodnej z wnioskiem.

3. Czy Zamawiający w ramach (§7 Kary umowne, punkt 1c) wyrazi zgodę na zmniejszenie kar za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 2 do wysokości 0.5% wartości brutto nieterminowego zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia § 7 ust. 1 lit. c załącznika nr 4 do SWZ w ten sposób, że zamienia wartość „2%” na „1%”.

4. Czy Zamawiający w ramach (§7 Kary umowne, punkt 1d) wyrazi zgodę na zmniejszenie kar za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji z 2% na 0.5% wartości brutto wadliwego zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia § 7 ust. 1 lit. d załącznika nr 4 do SWZ w ten sposób, że zamienia wartość „2%” na „1%”.

5. Czy Zamawiający w ramach (§7 Kary umowne, punkt 5) wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od Sprzedawcy do wysokości 25% wartości umowy określonej w §3 ust. 1 umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia § 7 ust. 5 załącznika nr 4 do SWZ w ten sposób, że zamienia wartość „50%” na „25%”.

*Z poważaniem,*

KANGLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

Zmieniony Załącznik nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy

Odpowiedzi udzielili: *mec. Adrian Horodecki*

Sporządziła: *mgr Katarzyna Sądziej*

*Katarzyna Sądziej*  
mgr Katarzyna Sądziej